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فرماندار قدس؛

فعالیت در حوزه جوانان نیازمند عزم جدی مسئولین دستگاههای اجرائی مرتبط است

نشست ستاد ساماندهی امور جوانان شهرستان به ریاست فرماندار قدس و با حضور مسئولین دستگاههای اجرائی

مرتبط در سالن جلسات این فرمانداری برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی فرمانداری شهرستان قدس، وحید گلی کانی در نشست ستاد ساماندهی امور جوانان شهرستان با اشاره به ساختار جمعیتی شهرستان قدس بیان کرد:

شهرستان قدس از لحاظ ساختار جمعیتی قابل مقایسه با دیگر شهرستان ها نیست چراکه موضوعاتی مانند مهاجر پذیر بودن، وجود قومیت های مختلف و تاثیرات خاص این

موضوع در تضادهای فرهنگی را شاهد هستیم.

وی در رابطه با نبود برنامه ریزی مناسب برای جوانان و نوجوانان این شهرستان افزود: متاسفانه در هفته های اخیر شاهد یکسری مباحث و مشکلاتی در سطح جامعه بودیم که

سنین پایین اجتماع در آن حضور داشتند و این امر بیانگر نبود برنامه ریزی مناسب برای جوانان و نوجوانان است.

فرماندار شهرستان قدس ادامه داد: تمامی دستگاه های اجرائی با هر عملکردی عضو یک خانواده می باشند و برنامه ریزی رکن اصلی پیشرفت این عملکرد است اما متاسفانه

درحال حاضر در این حوزه عملکرد مطلوبی ارائه نشده چراکه اگر برنامه ریزی درستی صورت گرفته بود ما شاهد معضلات مختلف در سطح جامعه نبودیم.

مقام عالی دولت در شهرستان قدس گفت: یکی از بسته های ارائه شده در حوزه ازدواج و تحکیم بنیان خانواده می باشد اما مثمر ثمر نبوده چراکه تامل در آمار طلاق بیانگر چیز

دیگری است، همچنین همکاری و هم افزایی بیشتر در حوزه جوانان منجر به موفقیت طرح های ارائه شده می شود و دستگاه های اجرائی می بایست از موازی کاری در این حوزه

جلوگیری کنند.

این مقام مسئول با بیان اینکه می بایست در راستای گسترش فرهنگ ایثار و شهادت فعالیت شود، عنوان کرد: شهدای بسیاری در راه پاسداری از اهداف جمهوری اسلامی ایران

جان خود را نثار کرده اند و یکی از الگوهای شاخص جوانان و نوجوانان نیز شهدای عظیم الشان هستند که متاسفانه در راستای معرفی آن ها ضعیف عمل شده است.

گلی کانی افزود: قریب به دو سال از شیوع ویروس کرونا و مجازی شدن بسترهای آموزشی می گذرد و دشمن با استفاده از این فضا، شناخت و تغییر ذائقه شهروندان جنگ

شناختی را آغاز کرده، این درحالیست که محتوای مناسبی در راستای جلوگیری از بروز این چنین مشکلات تولید نشده است.

وی ادامه داد: متاسفانه بعضی از والدین از تحصیلات کافی برخوردار نیستند و این وظیفه دستگاه های متولی می باشد که این ضعف را جبران کنند، همچنین دستگاه هایی مانند

اداره آموزش و پرورش می بایست در وهله اول به منظور افزایش سواد رسانه ای والدین فعالت کنند.

فرماندار شهرستان قدس گفت: آمار عددی قابل قبول نیست و باید آمارتاثیر گذاری برنامه های ارائه شده، رصد شود فعالیت در راستای پایداری اهداف انقلاب و رفع شبهات

جوانان از ضروریات است و تمامی ادارات خصوصا اداره آموزش و پرورش، ورزش و جوانان و ارشاد اسلامی می بایست محتوای مناسبی برای نشر در این بستر تهیه کنند.

مقام عالی دولت در شهرستان قدس در خصوص ظرفیت های این شهرستان عنوان کرد: شهرستان قدس دارای ظرفیت های متعددی مانند وجود نخبه هایی در حوزه های مختلف

است که باید در راستای معرفی آن ها فعالیت کنیم، همچنین فعالیت به منظور نخبه پروری نیز در دستور کار قرار گیرد.

وحید گلی کانی با تاکید بر فعالیت در حوزه جهاد تببین اظهار داشت: باید به جوانان و نوجوانانمان نشان دهیم در گذشته کجا بودیم و الان کجا هستیم که این امر بیانگر پیشرفت

جمهوری اسلامی می باشد و این مورد به معنای فعالیت در حوزه جهاد تبیین که مورد تاکید مقام معظم هبری (مدظله العالی) نیز است.
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